
 

 

 

 

 

dle seznamu 

 

 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/3/2021 – „ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. 
Svobody 2 - půdní vestavba“ (Dodatečná informace č. 3) 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“), Vám podáváme vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou akci. 

 
 

Dotaz 
Dobrý den, žádáme o zpřístupnění projektové dokumentace. Při extrakci souborů, které jsou k dispozici, 
se objeví hlášení o chybném/chybějícím souboru. 
 
 
Odpověď 
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace (Projektová dokumentace, soupis prací s výkazem výměr), která byla 
zadavatelem uveřejněna na profilu zadavatele dne 19. 03. 2021, je v pořádku. Zadavatel obě 
zveřejněné části této Přílohy č. 3 zpřístupňuje dodavatelům také ZDE: 
 
https://sneo.cz/_vz_d/VZ-3-2021-ZS-E_Destinove-a-ZS-nam_Svobody2-Dokumentace.zip 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 22. 03. 2021 

  VZ3/PRAV/2021  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   

https://sneo.cz/_vz_d/VZ-3-2021-ZS-E_Destinove-a-ZS-nam_Svobody2-Dokumentace.zip

